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649,428.75 785.40 29,583.85 679,798.00
1| 3w 66 |Aosmuilenlouiu qviinsdn - aus Usziudersiunnssu lau 13/3/66 6.00 PP 66-005-027 4700010346 | 3 wi.e. 66 679,792.00
2 | 3we 66 |Twlddmsanguam qwﬁmsﬁw _ auaUseiudeeaviunnsau Lo 13/3/66 14,225.00 RE RE66040302 1800003930 | 3 w.v. 66 694,017.00
3 | 3we 66 |Telddmsandunw qnuﬂ"msﬁw - awy au.d Tou 28/3/66 2,360.00 RE RE66040302 | 1800003930 [ 3 w.8.66 696,377.00
4 | 3w 66 [seldAmarngunw anﬂmiﬁw - any an.1 1oy 28/3/66 780.00 RE RE66040302 | 1800003930 | 3 w.8.66 697,157.00
5 | 3we 66 |Teldrmsnauam qnwﬁ"msﬁw - padwiafunsdnual Loy 24/3/66 22,100.00 RE RE66040302 1800003930 | 3 wL.y. 66 719,257.00
6 | 3me 66 |Fuluaauszaniu OPD+ER+1AURLINE+ANTTU+DPAC+BBNMY (Fulaw) 11,530.00 RE RE66040302 | 1800003929 | 3 ww.8.66 730,787.00
7 | awe 66 |Fuiuaavsziriu OPD+ER+UALKU NG+ umns531+ DPAC+aanMie (Ruleu) 7,525.00 RE RE66040402 | 18000003932 | 4 w.8. 66 738,312.00
g | 5w 66 |Twldrmsandunm qnwﬁmsn’w - any en.d lou 30/3/66 18,020.00 RE RE66040502 | 18000003934 | 5 wie. 66 756,332.00
9 | swe 66 |nelddmssguam qnwﬁmsﬁw - awy An.a Tou 30/3/66 21,760.00 RE RE66040502 | 18000003934 | 5 .. 66 778,092.00
10 | 5w 66 |TeldrmnsRgunm qrviimsfn - amy an2 Tou 30/3/66 170,910.00 RE RE66040502 | 18000003934 | 5 w.b. 66 949,002.00
11 | swe 66 |nulddmsnguam qnwﬁmsﬁw - dilnanuaeadt 10 Tou 29/3/66 7,030.00 RE RE66040502 | 18000003934 | 5 wi.8. 66 956,032.00
12 | 5uwe. 66 |Fuiuanusziniu OPD+ER+AUKL VG +TUANS51+DPAC+BBNMIIY (Fulew) 1,735.00 RE RE66040502 | 18000003934 | 5 wL.b. 66 957,767.00
13 | 5we. 66 |elddinymeiuia TeldAndneisd 5,900.00 R JR660405 300002308 | 5 uLe. 66 963,667.00
14 | 5we. 66 |uiuaausziriu OPD+ER+unkkUlNg+ViuANS53+DPAC+BBNWY 27,411.00 JR JR660405 300002308 | 5uLe. 66 991,078.00
15 | 7w 66 |Assmilenloutiu gnwﬁmsﬁw - awu.en.ua. lou 24/3/66 34.00 PP 66-045-028 4700010377 | 7 wi.e. 66 991,044.00
16 | 7we 66 |eldaminguam z;nwﬁmsﬁw - awy au ea lou 31/3/66 70,230.00 RE RE66040702 1800003936 | 7 wi.e. 66 1,061,274.00
17 | 7we 66 |Telddminguaw qnwﬁmsﬂ"ﬂ - awyd awu en ua lou 24/3/66 13,750.00 RE RE66040702 1800003936 | 7 w.e. 66 1,075,024.00
18 | 7we 66 |5elafnsngunw qnwﬁmsﬁw - any an.3 lou 27/3/66 49,980.00 RE RE66040702 1800003936 | 7 w.8. 66 1,125,004.00
19 | 7Twe. 6 8lAANTRAVNMN @nuﬁmsﬁw - awy ein3 Teu 27/3/66 1,760.00 RE RE66040702 1800003936 | 7 wie. 66 1,126,764.00
20 | 7w 66 |swldfasnguam qnwﬁmsﬁw - Tsa3suslassivenau  lou 29/3/66 53,120.00 RE RE66040702 1800003936 | 7 wL.e. 66 1,179,884.00
21 | 7w 66 [eldneamu Useiudena selFsnassnamuusziudeen swaswavduszasd 16,094.01 RE RE66040702 1800003936 | 7 wi.e. 66 1,195,978.01
2 | 7we 66 [fuuaauszdiiu OPD+ER+LIAUKUING +¥iANTI1+DPAC+RBAMIE (Fulow) 3,950.00 RE RE66040702 | 1800003936 | 7 uiv. 66 1,199,928.01
23 | 10w 66 [fuluaauszdiu OPD+ER+UAUKUINE+uANT31+DPAC+BBNMIY (Rula) 50,080.00 RE RE66041002 | 1800003938 | 10 wi.v. 66 1,250,008.01
o4 | 11w 66 |Fuluaauszdriu OPD+ER+1nAWsUINE+7iLANTIU+DPAC+BRNMIIY (Fulaw) 12,410.00 RE RE66041102 1800004030 | 11 8. 66 1,262,418.01
25 | 11w, 66 |Fuiuaauszdniu OPD+ER+wAMKUINE-+iLUANTT1+DPAC+BBNWY 52,274.00 JR JR660411 300002379 | 11 w.v. 66 1,314,692.01
26 | 12w 66 |Fuluaauszdiu OPD+ER+UIAUALNE+UANTII+DPAC+BBAWAE (Fulaw) 10,147.00 RE RE66041202 | 1800004035 | 12 wie. 66 1,324,839.01
27 | 18w 66 [swlderinymenuia qnwﬁmsﬁw -nsutigydnans leu 3/4/66 19,293.68 RE RE66041802 1800004046 | 18 wi.e. 66 1,344,132.69
2 | 18w, 66 |wldrninymenua qnwﬁmsﬁw -nauvnydnana Teu 5/4/66 392,393.65 RE RE66041802 1800004046 | 18 wi.b. 66 1,736,526.34
29 | 18w 66 |selanaamu avay. selfnemu avaw. AMuInsiny Mg ans aun. lau 11/4/66 50,556.40 RE RE66041802 1800004046 | 18 wi.e. 66 1,787,082.74
30 | 18uLe. 66 |seldnemu avay. swléneamu avay. Auimsinive e ans aun. eu 11/4/66 3003920 | RE RE66041802 | 1800004046 | 18 wi.e. 66 1.817.121.94
31 | 18 we. 66 |Twldneamu avas. sreldnemu avay. Auinsinymeiuna &ns eun. Tou 11/4/66 490,665.10 RE RE66041802 1800004046 | 18 wLy. 66 2,307,787.04
30 | 18 we. 66 |Fuiuanusdiiu OPD+ER+uAWHUlNE +iuMN T+ DPAC+aaAMY (Fulaw) 2,530.00 RE RE66041802 1800004046 | 18 Wiy, 66 2,310,317.04
33 | 19 we. 66 |eldnemu avar. seldineamu avay. AuInsnyImeIuig ans eun. Tou 11/4/66 3844920 | RE RE66041902 1800004055 | 19 w.e. 66 2,348,766.24
34 | 19 we. 66 |Teldnaau avar. seldnemu aday. Auimsinymenuia Avis aun. lau 11/4/66 2,800.50 RE RE66041902 1800004055 | 19 wi.y. 66 2,351,566.74
35 | 19 we. 66 |swldneanu avar. swlinemy avar. Auimsinymeus &s aun. Tou 11/4/66 191,207.80 RE RE66041902 1800004055 | 19 wi.8. 66 2,542,774.54
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36 | 19 we. 66 |516lanemu avan. seldnemu avan. susmsinymeuia ans eun. Teu 11/4/66 34,437.25| RE RE66041902 | 1800004055 | 19 wi.e. 66 2,577,211.79
37 | 19 we. 66 |5eldnamu avan. sieldineamy avav. CENTRAL lou 13/4/66 300.00 | RE RE66041902 1800004055 | 19 w.e. 66 2,577,511.79
38 | 19 we. 66 |5eldrinwneiuia gnwﬁmsﬁw -nsuvnyBnans lau 19/4/66 433,708.82 RE RE66041902 1800004055 | 19 wie. 66 3,011,220.61
39 | 19 wie. 66 |Juituaausyariu OPD+ER+IAUHUINE+TUANTU+DPAC+BBNMLIE (ulov) 6,899.00 RE RE66041902 1800004055 | 19 w.e. 66 3,018,119.61
40 | 20 we. 66 sheldau AUINISUIUANG 1HBu WAL 2566 47,550.00 RE RE66042002 1800004057 | 20 wi.e. 66 3,065,669.61
a1 | 20w 66 |Fuliuanuszdiiu OPD+ER+HIAUNLING +TUANTTU+DPAC+pRAMIIY (Hulow) 6,155.00 RE RE66042002 1800004057 | 20 wi.y. 66 3,071,824.61
42 | 20 we. 66 |Fuluaausydriu OPD+ER+uIAUNUIE+VIUANTTH+DPAC+BRAMIY 32,710.70 RE RE66042002 1800004057 | 20 wi.8. 66 3,104,535.31
43 | 20 we. 66 Teldeu AUSMIVIUANR Wau wunau 2566 71,200.00 JR JR660420 300002388 | 20 wi.g. 66 3,175,735.31
44 | 21 we. 66 |Twldrnsaaguaw qnuﬁmsﬁw - amvguam ausUssiudsen Tau 22/4/66 109,770.00 RE RE66042102 | 1800004100 | 21 w.b. 66 3,285,505.31
45 | 21 we. 66 |[TeldAnsagunw qnwﬁmsﬁw -awl ou 4 lou 21/4/66 3,190.00 RE RE66042102 1800004100 | 21 wi.e. 66 3,288,695.31
46 | 21w 66 |Teldrnsegunw gnnﬁmsﬁw - any au 5 leu 19/4/66 2,270.00 RE RE66042102 1800004100 | 21 wie. 66 3,290,965.31
47 | 21 we. 66 [Muldrnsguam gnwﬂmsﬁw - awy 83 lou 12/4/66 4,580.00 RE RE66042102 1800004100 | 21 wi.e. 66 3,295,545.31
48 | 21wy, 66 |Suluanyszdniu OPD+ER+aAuKUINE+TuANTIU+DPAC+BBNMIIY (Hulav) 5,285.20 RE RE66042102 1800004100 | 21 wi.b. 66 3,300,830.51
49 | 21 we. 66 |Asranilealouiu qnuﬁmsa”w - anguamyseiudsan Tou 22/4/66 6.00 PP 66-045-029 4700010761 | 21 w.b. 66 3,300,824.51
50 | 24 we. 66 [rnAR sumsngalneynsudu 006045 1,200,000.00 R R660000025 300002394 | 24 wiy. 66 2,100,824.51
51 | 24 we. 66 [RINARY sUIPINFINENNTARL 006062 - 846,000.00 JR R660000026 300002395 | 24 wLb. 66 1,254,824.51
52 | 26 we. 66 [RnAdY suIPINYEven el 034017 - 867,000.00 JR R660000027 300002396 | 24 wLe. 66 387,824.51
53 | 20we. 66 |melddu AUSMITIUANR 1Wou waunau 2566 4,750.00 RE RE66042402 1800004109 | 24 wi.e. 66 392,574.51
54 | 20w, 66 |Fuiuaausviniu OPD+ER+wIAuKLINE +¥UANTT+DPAC+BBNMIIE (Riulaw) 7,925.00 RE RE66042402 | 1800004109 | 24 wiv. 66 400,499.51
55 | 20 we. 66 |Suliuaauszdniu OPD+ER+1AuKUINE-+LANTU+DPAC+eBNMY (Hulay) 26,975.00 - JR JR660424 300002411 | 24 w.e. 66 497,475
56 | 25w, 66 |eldmasngunw qnm‘fu #n - fvhnsluswdd Swminguastesiil Teu 18/4/66 43,770.00 RE RE66042502 1800004134 | 25 Wb, 66 “ 5,244.51
57 | 25 we. 66 |Twldmasaeguam qnwﬁn-\sﬂ“w ~awd au 2 lou 19/4/66 6,190.00 RE RE66042502 1800004134 | 25 W.8. 66 477,434.51
58 | 25 we. 66 |Twldmnsanauan qnuﬁn-‘.-iﬁﬁ - aua.Usziudepuviuanssy Teu 18/4/66 9,920.00 RE RE66042502 1800004134 | 25 wLy. 66 487,354.51
59 | 25w 66 [seldnemu aday. selFnemunsnusyiugunmwisend Teu 20/4/66 2,400.00 | RE RE66042502 | 1800004134 | 25 wiu. 66 489,754.51
60 | 25w, 66 [eldnemu avay. swldnesundnusziugunimwisnd Tou 20/4/66 1,000.00 | RE RE66042502 | 1800004134 | 25 wie. 66 490,754.51
61 | 25w 66 |eldnamu aday. sreldnemuvanuUseiugunimwiend Tou 22/4/66 13,480.00 | RE RE66042502 [ 1800004134 | 25 wi.8.66 504,234.51
62 | 25ue. 66 |nelddu seldFamudoulasins wawndnenmyeainslumsquamsnusniiadmiunguia’ 400,000.00 RE RE66042502 1800004134 | 25 w.s. 66 904,234.51
63 | 25w, 66 |Fuiduanuszdniu OPD+ER+IALKLING +TLANTTH+DPAC+BBAMIIY (IFulaw) 4,256.50 RE RE66042502 1800004134 | 25 WLy, 66 908,491.01
64 | 25ue. 66 |Fesmnilosloulu qnm‘fmsﬁw - aua Useiudanuiuanssu Tou 18/4/66 6.00 PP 66-045-030 4700010853 | 25 wL.8. 66 908,485.01
65 | 20 wp. 66 [Fulouidudinady Ardremiinaunsznay AR WNA B 2566 234,580.00 KO P660000498 3600008499 1,143,065.01
66 | 25u.8. 66 ARATNNUNTENTN AR WNA U 2566 138,196.40 PM P660000498 4700010900 25 uL.Y. 66 1,004,868.61
67 | 25w, 66 |Ar&nminnuUNTINGN AUNTOIBNNINEABITUATGLAY 9,100.00 PM P660000498 4700010900 | 25 wi.b. 66 995,768.61
68 | 25w, 66 |AEnandnnunTINg MTeNLUUNAAIATIZUNTEINTNANEITUGY 1,632.00 PM P660000498 4700010900 | 25 wi.b. 66 994,136.61
69 | 25w.8. 66 sulauiurhnAgy nmvguﬂ'ﬁ‘imtﬁrmiw wna 4,691.60 KO P660000577 3600010087 | 25 wi.8. 66 998,828.21
70 | 25w, 66 |ArEnamiInnuNIINgN nmv!uziwmm‘;ﬂﬁw wna 4,691.60 PM P660000498 | 4700010900 | 25 Wib. 66 994,136.61
71 | 25 we. 66 |ArKraminnUNTENTN nmvgudﬂsmt&rﬂﬁw WnA 4,691.60 PM P660000577 4700010898 | 25 wLy. 66 989,445.01
72 | 20w 66 |FulouiurhnAda ausrziudinn 11,702.00 KO P660000576 3600001086 1,001,147.01
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73 | 25w, 66 [AAWENIUNTINTN A dseiudaan = 11,702.00 PM P660000576 4700010899 | 25 wLy. 66 989,445.01
74 | 25 we. 66 |ArAnawinaLNTENGIY aua.Usziudapn . 11,702.00 PM P660000498 4700010900 | 25 wiy. 66 977,743.01
75 | 25w, 66 |AE1aWinUNTENTN FUNANTDENAU . 16,545.00 PM P660000498 4700010900 | 25 w.8. 66 961,198.01
76 | 25uwe. 66 [Ar&raniinaunaznen AUNTIBNNTNEWINNUNTENTNASITIURY GUS - 47,260.00 PM P660000498 4700010900 | 25 uLb. 66 913,938.01
77 | 25 we. 66 |A181WIEINNUNTENTIY naaquﬁﬁmﬁamaﬁnm nEA. Wau JunAN 2566 - 5,453.00 PM P660000498 | 4700010900 | 25 W1.8. 66 908,485.01
78 | 20w, 66 |Fuleuiushnada AmauumumsdRu ANRALLNLUANIIAT 1RO NNTAN 2566 109,810.00 KN P660000582 3600010353 1,018,295.01
79 | 25 we. 66 |Amauunumaifinu ANRBLUNLLANIIAT (ADL HNTIAN 2566 2 109,810.00 KN P660000582 | 4700010901 | 25 wu.e. 66 908,485.01
80 | 26w 66 [Meldrasisgunm qnm‘fdmmmmwﬂszénﬂ any au 3 Tau 25/4/66 4,050.00 RE RE66042602 1800004167 | 26 1.8. 66 912,535.01
81 | 26 we. 66 |518l6AIATIVAVA N qnwﬁﬁwmqumwﬂs:ﬁwﬂ awlou 1 Tou 25/4/66 33,760.00 RE RE66042602 1800004167 | 26 W1.8. 66 946,295.01
82 | 26 we. 66 |Sudiuanusziriu OPD+ER+IAKLINE+TUANTSU+DPAC+BBNWAY (Fulow) 6,220.00 RE RE66042602 | 1800004167 | 26 wi.b. 66 952,515.01
83 | 27w, 66 |[TwldAnsngunm anﬁﬁwsvaqnmwwm“m awl wa 1 lou 26/4/66 3,970.00 RE RE66042702 1800004299 | 27 wLb. 66 956,485.01
g4 | 27 w. 66 |TwlaAATIngInIm qnwdﬁwswqtlmwdszﬂhﬂ awd an 3 lou 26/4/66 82,400.00 RE RE66042702 1800004299 | 27 wie. 66 1,038,885.01
27 we. 66 |TElAAATIVEVAN qnwﬁﬁwmqumwdsza‘m awd ein 1 lou 26/4/66 42,200.00 RE RE66042702 | 1800004299 | 27 uLb. 66 1,081,085.01

27 we. 66 |Fuliuaauszdniu OPD+ER+ALNL N+ TLANTTH+DPAC+aBNMIE (Fulou) 2,231.50 RE RE66042702 1800004299 | 27 wi.b. 66 1,083,316.51

28 W.8. 66 Huduanuszdniu OPD+ER+ KU INE+TLANTIU+DPACHRNMIIY (fulew) 4,920.00 RE RE66042802 1800004299 | 28 wi.e. 66 1,088,236.51

28 uiy. 66 |Suiduanuszdniu OPD+ER+1 20U INE+TUAN T3 +DPAC+BRAMY 31,808.50 R JR660428 300002506 | 28 wi.e. 66 1,120,045.01

1,101,944.16 181.55 17,919.30
AUVAD B 2566 | 1,120,045.01

(WayIus0 guuiden) (U9ANIUYHN 19TAS) (wedber W)
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